



DÜNYA Gazetesi, 45 yıldır iş dünyasının arkasında

Ömer KARADENİZ
Plastik Sanayicileri
Federasyonu Yönetim
Kurulu Başkanı



Nezih Demirkent'in öncülüğünde kurulan DÜNYA Gazetesi, Türkiye'nin iş ve ekonomi dünyasının nabzını tam 45 yıldır tutuyor. Güvenilir ve saygın bir yayın organı olarak öne çıkan DÜNYA, güncel ekonomik gelişmeleri yakından takip ediyor. Kurulduğu günden bu yana bizlerin başvuru kaynağı olan DÜNYA Gazetesi, güvenilir köşe yazarları, sektörel analizleri ve finansal değerlendirmeleriyle Türkiye ekonomisine yön veriyor. Piyasa trendlerini yakından takip ederek, geniş bir yelpazede sunduğu içeriklerle bizlere yani iş dünyasının profesyonellerine ve karar alıcılara rehberlik ediyor.

Nezih Demirkent'ten ortaklık teklifi aldım

Öğrencilik yıllarında gazetecilik yapmaya başladım. Tam yedi yıl medyanın içinde yer aldım. Bugün ekonomi gazeteciliğinin önemli isimleriyle birlikte pek çok gazetede çalıştım. DÜNYA Gazetesi'nin kurucusu

Rahmetli Nezih Demirkent ile tanışmamız 1980'li yıllara dayanır. O yıllarda birkaç arkadaşım ve Nezih Demirkent, birlikte yeni dergiler çıkarmak için anlaşmışlardı. Ekibe katılmak için Nezih Demirkent tarafından ortaklık teklifi aldım. Ancak teklifin geldiği dönemde yeni bir işe başlamıştım. Kredi çekmiş ve makine siparişleri vermiştim. Nezih Demirkent'ten gelen ortaklık teklifi makine yatırımlarından önce gelseydi kim bilir, belki de bugün medya sektöründe yer alacaktım. Kader insanın yönünü değiştirebiliyor.

DÜNYA, plastik sektörünün başvuru kaynaklarından biri

Türkiye'nin iş ve ekonomi dünyasında önemli bir yere sahip olan DÜNYA Gazetesi, düzenlediği etkinlik-

ler ve özel dosyalarla biz iş insanlarına hizmet veriyor. İş dünyasının temsilcileri olarak, ihtiyaç duyduğumuz bilgi ve analizleri DÜNYA Gazetesi'nden takip ediyoruz. DÜNYA, düzenlediği etkinlikler ve özel dosyalarla sektörel paydaşları bir araya getirerek, bilgi alışverişini teşvik edip, iş dünyasının gelişimine katkıda bulunuyor.

Sektörümüzdeki en son gelişmeleri düzenli olarak gündeme getiren DÜNYA, karşılaştığımız zorlukları ve fırsatları ele alarak her daim yanımızda olup bizlere güç veriyor. Plastik sektörünün çatı kuruluşu olan PLASFED'in yaptığı çalışmalarını her daim sayfalarına taşıyan DÜNYA Gazetesi, sektöre dair görüşlerimizi de okuyucusuyla buluşturuyor.

Geçen 45 yıl içinde Türkiye ve dünyada çok şeyler yaşandı. Baş döndüren siyasal ve ekonomik gelişmeleri okuyucusuna tarafsız bir şekilde anlatan DÜNYA Gazetesi'ni tebrik ediyorum. Tarafsızlık misyonunu yıllardır kaybetmeden bugüne kadar gelen DÜNYA, önümüzdeki yıllarda da aynı çizgiyle yoluna devam edeceğini biliyorum.